PAGE
2

Муниципальное учреждение
«Управление финансов Зуевского района Кировской области»

Распоряжение
30.12.2011                                                                                              № 3
г. Зуевка
Об утверждении Порядка исполнения бюджета района

по расходам и источникам финансирования
дефицита бюджета района
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, решением Зуевской районной Думы от 30.03.2009 № 4/49 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании Зуевский муниципальный район Кировской области» и во исполнение решения Зуевской районной Думы о бюджете Зуевского муниципального района:

1. Утвердить Порядок исполнения бюджета района по расходам и источникам финансирования дефицита бюджета района. Прилагается.
2. Начальнику отдела  казначейского исполнения бюджета Управления финансов Локтиной О.А. довести настоящее распоряжение до всех главных распорядителей бюджетных средств.
3. Настоящее распоряжение вступает в силу с  1 января 2012 года.

5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на начальника отдела казначейского исполнения бюджета Управления финансов

Локтину О.А.
Заместитель главы Администрации

района по финансам – начальник

Управления финансов                                                                   Н.Г. Лыскова